
PES! Universidad Nacional de Salta 

kg)" 11) 116UEL11\-11EDRI'il 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 425542(1- FAX (54-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainggunsa.cdu.ar  

lb 0 1 4 0 SALTA, 0 8 ABR 2019  

Expediente N° 14130/18 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que 

se encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo 

estipulado en la Resolución N° 838-HCD-2011 para inscribirse en el turno de 

exámenes libres correspondiente al mes de marzo del cte. y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 049-CD-2019 se aprueba el Calendario Académico 

2018 de esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de marzo del presente año. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores 

respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizada la constitución del Turno Especial de Exámenes 

Libres correspondiente al mes de marzo de 2019, en las fechas, horarios, materias y 

tribunales examinadores que en cada caso se indican en el ANEXO de la presente 

resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, 

al Departamento Alumnos, y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y 

demás efectos. 

OM 

Yr ECT VAN ROORIGUF2. 
SECRETARIO DE 

WICULACION Y TRANSFEP.ENCIA 
FACULTAD DE INGEWRIA— UNSa 

A/C SECRETARIA ACADEMICA 
FACULTAD Da INGENIERIA-UNSa 

ING PEDRO JOSE VALENT1N ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

Página 1 de 1 



toril Universidad Nacional de Salta 	 ANEXO 

151" Facultad de Ingenieria 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 	0 1 4 0 
Turno de Examen: Marzo B - Mesa Especial 

	
Año: 2018 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0058 - INSTRUMENTACION Y CONTROL AUTOMATICO 

Mesa:INST Y CTRO2 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	28/03/2019 14:30:00 1630:00 SALOM, MIGUEL. ANGEL - FARFAN, ROBERTO FEDERICO - VIVAS, 

LETICIA ALEJANDRA 

Mesa:INST Y CTROL 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	28/03/2019 14:30:00 16:30:00 SALOM. MIGUEL ANGEL - FARFAN, ROBERTO FEDERICO - VIVAS, 

LETICIA ALEJANDRA 

0059 - GESTION AMBIENTAL 

Mesa:GEST AMB 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	20/03/2019 15:00:00 18:00:00 JAKULICA, RICARDO - TARCAYA, HECTOR RUBEN - RODRIGUEZ, 

HECTOR IVAN 

0064 - HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

Mesa:HIG Y SEG 	 Tipo: Libres 
	

Cát.: 
1 	20/03/2019 15:00:00 18:00:00 JAKULICA. RICARDO - TARCAYA, HECTOR RUBEN - ARGENT1 

SALGUERO, PABLO CLAUDIO 

0086 - FUNDACIONES 

Mesa:FUNDACIONES 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	14/03/2019 19:00:00 21:00:00 ALBARRACIN. FERNANDO JAVIER - FAIT, JONATAN LUIS - UNZUETA 

PEREZ, JORGE - OROSCO SEGURA, LIA ELIZABET 

   

 

• •  

 

ING PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA - UNSa 
HECTOR PIAN ROORIGUEZ 

SECRETARIO DE 
VINCULACION Y TRANSEEP.ENCIA 
FACULTAD DE II9GENIERIA- UNSa 

A/C SECRETARIA ACADEMICA 
FACULTAD DE INGENIERIA-UNSe 

Expediente N° 14130/18 

22/03/2019 08:11.53 
	

P•Sninn 1 d. 1 


	Page 1
	Page 2

